МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26.05.2015______                                                                                         № 30

г.Ульяновск
О регистрации в качестве центра технического обслуживания

контрольно-кассовых машин  общества с ограниченной ответственностью «Центр техобслуживания»
В соответствии с Положением о порядке продажи, технического обслуживания и ремонта контрольно-кассовых машин в Российской Федерации, утверждённым решением Государственной межведомственной экспертной комиссии по контрольно-кассовым машинам от 06.03.1995 (протокол  № 2/18-95),  и Положением о Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 452-П «Об утверждении Положения о Министерстве сельского, лесного  хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области»,  п р и к а з ы в а ю:

Зарегистрировать общество с ограниченной ответственностью «Центр техобслуживания» в качестве центра технического обслуживания контрольно-кассовых машин моделей: POS IBM 4614F, IBM SureOne-K,  SurePOS-100K, ЭЛВЕС-МИКРО-К версия 01, ЭЛВЕС-МИКРО-К версия 02, ШТРИХ-МИНИ-К версия 01, ШТРИХ-МИНИ-К версия 02, ЭЛВЕС-МК, ЭЛВЕС-ФР-К версия 01, ШТРИХ-ФР-К версия 01, ШТРИХ-МИНИ-ФР-К версия 01, ШТРИХ-КОМБО-ФР-К версия 01, ШТРИХ-950К версия 01, ШТРИХ-М-ФР-К, ШТРИХ-LIGHT-ФР-К, ШТРИХ-КИОСК-ФР-К, Меркурий-111Ф, Меркурий-112Ф, Меркурий-114.1Ф, Меркурий-115Ф, Меркурий-119Ф, Меркурий-130Ф, Меркурий-140Ф, Меркурий-150Ф, Меркурий-180Ф, Меркурий-111К версия 01, Меркурий-114.1К, Меркурий-115К версия 01, Меркурий-119К, Меркурий-130К версия 01, Меркурий-140К версия 01, Меркурий-140К версия 02, Меркурий-150К, Меркурий-180К версия 01, Меркурий-185К, Меркурий MS-К версия 01, Меркурий-TUP992К.
	Заместитель Председателя Правительства Ульяновской области  –  Министр сельского, лесного  хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области
	А.В.Чепухин